ESTADO ANALITICO DEL EJERCT

MUNICIPIO DE ELOXOCHITLAN PUEBLA

CLASIFICACION TOR OBJETOC DEL GASTO

Concepto

<24 JUL 2023 1§:13:35>

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERRCIOMES AL PERSONAL DE CRRACTER
FERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALE
SEGURIDAD SOCTAL ’
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES

BRGO DE ESTIMULOS A LAS ¥ 10S

SERVIDORES PUBLICOS

HMATERIALES ¥ SUMINISTROS

MATERIRLES DE ADMINISTRACIGN, EMISION
DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS QFLCIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIQS

MATERIAS PRIMAS Y MATERTALES DE
PRODUCCION Y COMERCIALIZACTON
MATERTALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCIAN
Y DE REBARBCGION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS ¥ DE
LABCRATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVCS
VESTUARIC, BLANCOS, PRENDAS DE
PROTECCION Y RRTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS SARA SEGURIDAD
FUBLICA

HERRAMIENTAS, REFRCCIONES ¥ ACCESORICS
MENCRES

SERVICIOS GENERRLES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESICMALES, CIENTIFICOS,
TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIGS Y

Cel 1 de Enero al 30 de Jy

EQresc
Aprobado
(1)

—_—

9,384,118.00

9,384,119_00

0.00
a.00
0.00
0.00
0.o0
0.00
6,014,309.00

2,973,400.00

425, 600.00
0.00

180, 000.00

1,522,250.00

482, 300.00
70,000.00

141,3%9,00

210, 000,00

11,280, 815,33
83, 860.00
825, 000.00

843,740.00

120,000.00
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N

CIC DEL PRESUPUESTC DE EGRESCS

(CAPITULO Y CONCE PTQ)

unio de 2023
(Cifras en resos)
hmpliaciones/ Egresoc Egresc
Reduccicnes Modificade Devengado
(2} (3=1+2) (4}

- 0
0.00 9,384,119,00 5,918,882.8%
0.o00 9,384,11%.00 5,818,882.89
0.00 0.00 0.00
0.00 .00 0.00
0.00 .00 ¢.oo
0.00 0.00 0.0C0
0.00 0.00 0.0u
0.00 0.Q0 0.0p
0.00 &,014,909,00 2,618, 887,43
9.00 2,973,400.00 1,362,742 686
d.00 425,600.00 180,476.52
a.0¢ 0.00 Q.00
0.00 180,000.00 0.90
0.00 1,522,250.00 271,298,490

: 0.00 492, 300,00 553,589_41
0.00 70, 000.00 0.00
0.00 141,339.00 G.00
0.00 210,000.00 250,778.49
.00 11,250,815.33 8,718,544,78
0.00 83,860.00 8,087.00
0.00 825,000.00 .00
0.00 $43,740.00 183,800.00
0.00 120, 000,00 10,625.58

Egresc
Pagado
(5)
_—
5,919,882.88
5.91¢,882.89
0.00
G.00
G.oo
g.00
0.0
0.00
2,618,887.48

1,362,744.66

180,476.52
0.00

9.00

271,298.40

553,589.41
0.00

0.00

250,778.49

8,718,544.78
8,097.00
0.00

183,800.00

10, 625,58

Subsjercicio
(6=3-4)

_—
3,464,236,11
3,464,236.11

0.00
0.00
0.00
0.00
g.co
0.00
3,3%86,021.82

1,610,655.3¢

245,123.48
0.00

180, 600.00
1,250,951.60

-61,289.41
70,000.00

1431,359.00

-40,778.45

2,572,270,55
75,763.00
825, 000,00

659,940.00

108,374.42
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5.1
5.2
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COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACIN,
MANTENIMIENTO ¥ CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACIGN SOCTAL ¥
PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIDS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES ¥ JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDETCOMISOS, MANDATOS
Y OTROS ANALQGODS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCTAL
DONATIVOS

TRAMSFERENCIAS AL EXTERIOR
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGTBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACTON
MOBILIARIO Y EQUIPQ EDUCACIGNAL ¥
RECREATIVO

EQUIPO £ INSTRUMENTAL MEDICO Y DE
LEEQRATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENEA Y SEGURIDAD
MRQUINARIR, OTRCS EQUIPOS Y HERRAMTENTAS
ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

INVERSION PUBLICR

S

MUNICIPIO DE ELCXCCHITLAN PUERLA

EJERCICIC DEL PRESUPUESTO DE EGRESO3
(CaPfTULC Y CONCEPTO)

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023
(Cifras en pesos)

Egreso
Aprobado
(1)

—_—_—

3,077,061_36

40,000.00

35,000.00
6,016,153,97
250, 000,00

11,049,800.00

0.00
11,049, 600.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

64,999,094

64, 35%,96
0.00

0.00

0,00
0.00
9.00
0.00
0.00
0.00

G.o0

69,008, 043,68

69,008, D43.68
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26,558,919,09

Ampliacicnes/ . Egrese Egreso BEgreso
Reducciones Modificado Devengado Pagado
(2} (3=1+2) (1 (5)
- __ _—
o.oe 3,077, 061.36 482,020.18 482,020,18
0.00 40,000.00 4,980,011 4,5950.01
0.00 25,000.00 3.,919.80 3,919,.80
0.00 4,016,153,57 7,537,631.19 7,537,681.19
0.00 250,000.00 487,451.02 487,451 .02
0.00 11,049, 500,00 4,301,011.23 4,301,011.23
0.00 0.00 G.oo Q.00
0.qada 0.00 9.00 0.00
0.90 0.00 Q.00 0.00
0.00 11,048, 600.00 4,301,011.23 4,301,011.23
0.9Q0 0.00 0.090 d.00
0.00 0.00 Q.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
G.00 0.00 G.00 0.00
0.00 o.oo 0.eg 0.00
D0.00 64,999 96 84,303.05 84,303,05
0.00 64,999 96 84,303.05 §4,303.05
0.00 .00 ¢.00 0.00
0.00 0.00 [ a}e] 0.00
0.00 0.00 c.o0 0.00
0.00 0.00 G.e0 0.00
0.00 0.00 G.G60 0.80
0.a0 4.00 0.00 0.00
0.00 0.00 G.20 0.00
0.00 0.00 0.00 Q.00

26,558,919.05

Subejercicio

(6=3-4)

—_—

2,5%5,041,18

35,046.59

31,080.20
-1,521,527 .22
-237,451.02

6,748,588.77

0.00

0.00
6,748,588,77
0.00
0.00

0.00Q
Q.00
0.00

-15,303.09

-18,303.09
0.00

g.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

42,449,124.59
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5.1 OBRR. PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO s
FUBLICO
OBRAR PUBLICA

6.3 PROYECTOS PRODUCTIVOS ¥ ACCIONES DE
FOMENT)

7 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS
PROVISIONES N

7.1 INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE

ACTIVIDADES PRODUCTIVAS

ACCIONES ¥ PARTICIPACIGNES DE CAPITAL
COMPRA DE TITULOS Y VALORES

CONCESTON DE PRESTAMOS

7.5 INVERSIONES EN FIDEICQMISOS, M:ANDATosg
OTROS ANALOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y QTRAS
EROGACIONES ESPECTALES

8 PARRTICIPACIONES Y APORTACIONES
8.1 PARTICTPACIONES
APORTACIONES
3.5 CONVENIOS
9 DEUDAR PUBLICA
9. RMORTIZACION DE YA DEUDR PUBLICA
9. INTERESES BE LA DEUDR PUBLICA
9.

1
2
3 COMISIONES DE LA DEUDR PUBLICA
.4 GRSTOS DE LA DEUDA PUBLICA
s COSTO FOR COBERTURAS
[ APOYOS FINANCIEROS

El ADEYDOS CE EJERCICICS FISCALES
BNTERIORES [ADEFAS)

TOTAL DEL GASTC

<24 JUL 2023 16:13:35>

—~—~
MUNICIPIQ DE ELOXCCHITLAN PUEBLA -

O DEL PRESUPUESTO DE EGRE30S
GASTO (CaritTuLo v CONCEEBTC)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023

i
(Cifras en pesas) . '
Egreso Rmpliacicnes/ Egraso Egresc Egreso Subejercicio
Aprobado Reduccicnes Modificade Devengado Pagado
(13 (2} (3=1+2) (4} (5} {(6=3-4)
_ _— _ .
0.00 69,008, 043,68 65,008, 043,68 26,558,919, 09 26,558, 919,09 42,449,124 59
.00 0.00 G.00 .00 0.00 .00
0.00 0.00 0.00 G.00 0.0Q 0.00
81,513,111.2¢9 —62,008,043.68 12,505,067.61 G.oo 0.00 12,505,067.51
0.00 o.00 .00 G.00 0.00 0.00
0.0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 .00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 G.00 0.00 0.00
0.00 . 0.00 0.00 G.00 0.00 0.00
0.a0 0.00 0.00 G.00 0.00 D.00
81,513,111.2% ~69,008, 043 68 12,505,067.61 .00 0.00 12,505,067.61
0-00 0.00 0.00 G.00 o.¢Q 0.00
0.09 0.00 0.00 0. 00 ¢.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.o00 ¢.00 0.00
0.00 0.o00 0.00 ¢.c0 o.00 0.00
0,00 0.00 0.00 0,00 0.co ¢.00
.00 ‘ .00 0.00 3.00 0.00 0.00
0.o0 0.00 .00 0.60 0.00 0.Go
0.00 ¢.00 G.00 0.00 0.00 D0.0C
.00 0.c0 o.00 Q.00 0.00 0.00
0.co . 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0,60 0.00 0.00 g.00 0.00 c.oQ
0.00 0.00 0.00 g8.co 0.00 0.00
y
118,317,554.58 0.00 119,317%,554.58

48,201,548,52

48,201, 548.52

71,116, 006.06

.
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MUNICIPIO DE ELOXCCHITLAN PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO

Del 1 de Eneroc al 30 de J

PRESUPUESTO DE EGRESOS
(CAPITULO Y CONCEPTO)
unio de 2023

(Cifras en pesos)

LO8, Estados Financieros y sus
Sponsabilidad del emisg

‘PR}\SMO RUJILLO BAL

SECRETARIA GENERAL GENEETQAARL'A

H. AYUNTAM
ELOXOCHITLAN, PUE.

OCT 2021 - oct 2024

TESORERjA
H. AYUNTAMIENTO pE
“LOXOCHITLAN, PUE.
07T 2021 - 0CT. 2024
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